
K prodeji, Rodinný dům, 119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255032 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Tisová u
Sokolova. Jedná se o samostatně stojící cihlový dům před
rekonstrukcí o 2 nadzemních podlažích s celkovým počtem 6
místností a užitnou plochou 119 m2. K nemovitosti náleží pozemek
o velikosti 239 m2. Výhodou je možnost doplnění o zbývající část
zahrady, která je aktuálně v pronájmu od obce s perspektivou
odkupu. Pro vytápění lze využít kotel na tuhá paliva nebo na plyn,
dle vaší preference. Poloha domu nabízí klidné bydlení s
příjemnou atmosférou. Tento objekt čeká na nové majitele, kteří
zde vloží svou energii a přetvoří ho ve svůj vysněný domov.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu domu s řadou
možností.
Pro více informací kontaktujte makléře.
S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4255032
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876311
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 239 m2
Kód zakázky: 876311

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


